[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2024

                      № 2933
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации
Великоустюгского муниципального округа от 07.08.2024 № 2381
 «О расторжении концессионного соглашения»

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 02.07.2005     № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 07.08.2024 № 2381 «О рас-торжении концессионного соглашения»: пункт 2 изложить в новой редакции: «2. Установить срок расторжения концессионного соглашения с 30.09.2024».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

Великоустюгского муниципального округа                                И.А. Абрамов